

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Holdinganpartsselskabet af 1. juli 2013

Hyllerødvej 8  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 35 39 04 05

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/02 2021

---

Ole Lindstrøm Simonsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holdinganpartsselskabet af 1. juli 2013

Hyllerødvej 8

8783 Hornsyld

CVR-nr.: 35 39 04 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ole Lindstrøm Simonsen, Direktør

### Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 251.182, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 782.531.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>101.668</b>	<b>(6.572)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	162.163	457.071
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.649)</u>	<u>(30.468)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.182</b>	<b>420.031</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>251.182</u></b>	<b><u>420.031</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.162	9.148
Overført resultat		<u>219.020</u>	<u>410.883</u>
		<b><u>251.182</u></b>	<b><u>420.031</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>841.310</u>	<u>809.148</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>841.310</b></u>	<u><b>809.148</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>841.310</b></u>	<u><b>809.148</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>275.760</b></u>	<u><b>39.194</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>275.760</b></u>	<u><b>39.194</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.117.070</b></u>	<u><b>848.342</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.310	9.148
Overført resultat		<u>661.221</u>	<u>442.201</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>782.531</u></b>	<b><u>531.349</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	300.723
Anden gæld		<u>34.539</u>	<u>16.270</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>334.539</u></b>	<b><u>316.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>334.539</u></b>	<b><u>316.993</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.117.070</u></b>	<b><u>848.342</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.148	442.201	531.349
Årets resultat	0	32.162	219.020	251.182
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>41.310</b>	<b>661.221</b>	<b>782.531</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>162.163</u>	<u>457.071</u>
	<b><u>162.163</u></b>	<b><u>457.071</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.649</u>	<u>30.468</u>
	<b><u>12.649</u></b>	<b><u>30.468</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	800.000	800.000
Kostpris 31. december 2020	800.000	800.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	9.147	(87.923)
Årets resultat	162.163	457.071
Udbytte modtaget	(130.000)	(360.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	41.310	9.148
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>841.310</b>	<b>809.148</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Morten Friis A/S	Hedensted	20 %	841.310	162.163
			841.310	162.163

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	100.826	119.311
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>(100.826)</u>	<u>(119.311)</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	100.826	119.311
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(100.826)</u>	<u>(119.311)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>0</u>